电话：13701832188 

传真： 

联系人：齐净 

邮编：100011 

甲、乙双方在平等、自愿、公平的基础上，经过认真磋商，就甲方购买 2026年 Science, 

Nature, Bentham Science 数据库续订事宜达成以下共识： 

1 采购的合同产品 

1.1采购项目：2026年 Science, Nature, Bentham Science数据库续订 

1.2订购期限：2026 年 1 月 1日至 2026年 12 月 31日 

1.3合同总金额：人民币（小写）1441129 元（大写：壹佰肆拾肆万壹仟壹佰贰拾玖元整） 

序号 数据库项目名称 报价（元） 

1 Science数据库  

2 Nature数据库  

3 Bentham Science数据库  

合计 人民币 1441129 元 

上述价格为甲方在本合同项下应向乙方支付的最终价格，其中已经包括所有的数据库订购

费、手续费和税费等。 

2 付款时间 

2.1甲方在数据库开通后 2026年 6月 30日前将上述人民币款汇至乙方指定银行账号，乙方

应按期联系出版社向甲方提供维护服务，以确保维护期内甲方数据库的正常使用。 

2.2甲方凭乙方提供的等额、法定正式发票，向乙方付款。乙方延期提供发票，则甲方付款